



MANJEERA
Life Elevated

Date: 05.02.2020

To
The Secretary
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai- 400001

Scrip Code: 533078

Dear Sir,

Sub: Manjeera Constructions Ltd- Newspapers publication in connection with the Un-audited Financial Results for Quarter and Nine Months Ended 31st December 2019

Ref: Our Letter dated 03.02.2020

Pursuant to Regulation 30 and Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirement) Regulations, 2015, we enclose herewith copy of financial results for the quarter and Nine Months ended December 31, 2019 in the following newspapers:

1. Financial Express on 5th February, 2020 in English
2. Navatelangana (Telugu) on 5th February, 2020.

You are requested to acknowledge the receipt of the same.

Thanking you,

Yours faithfully,
For **MANJEERA CONSTRUCTIONS LTD**

Neha Mishra

Neha Mishra
Company Secretary & Compliance Officer



Manjeera Constructions Ltd.

711, Manjeera Trinity Corporate, JNTU – Hitech City Road, Kukatpally, Hyderabad – 500 072,

CIN : L45200AP1987PLC007228

Ph: +91 40 66479647 / 66479664, E-mail : info@manjeera.com, www.manjeera.com



MANJEERA CONSTRUCTIONS LIMITED

Regd. Office : 711, Manjeera Trinity Corporate, KPHB Colony, Hyderabad - 500 072
CIN No.:L45200 TG1987PLC 007228; Phones 23735194, 23743017, 23730231; Website:www.manjeera.com

Extract of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the Quarter and Nine Months Ended December 31, 2019 (In Rs. lakhs)

Sr. No.	PARTICULARS	STANDALONE			CONSOLIDATED		
		3 Months Ended 31-12-2019	9 Months Ended 31-12-2019	Corresponding 3 Months Ended 31-12-2018	3 Months Ended 31-12-2019	9 Months Ended 31-12-2019	Corresponding 3 Months Ended 31-12-2018
1	Total Income from Operations	1,687.77	7,655.51	2,272.08	4,200.95	16,973.36	5,069.88
2	Net Profit/(Loss) from ordinary activities for the period (before Tax, exceptional and /or Extraordinary items)	(269.31)	21.51	(58.29)	(1,640.01)	(3,579.57)	(1,231.14)
3	Net Profit/(Loss) from ordinary activities for the period before Tax (after exceptional and/or Extraordinary items)	(269.31)	21.51	(58.29)	(1,640.01)	(3,579.57)	(1,231.14)
4	Net Profit/(Loss) from ordinary activities for the period (after Tax, exceptional and /or Extraordinary items)	(261.85)	(56.42)	(57.49)	(1,628.41)	(3,653.37)	(1,230.41)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(262.28)	(57.70)	(57.49)	(1,628.84)	(3,647.04)	(1,227.87)
6	Paid - up equity share capital (face value-Rs.10 per share)	1250.84	1250.84	1250.84	1250.84	1250.84	1250.84
7	Earnings Per Share- Basic & Diluted (Face Value of Rs. 10/- per share)	(2.10)	(0.46)	(0.46)	(12.88)	(29.25)	(4.92)

- Notes:
- 1) The Audit Committee has reviewed and the Board of Directors has approved the above results at their meeting held on February 03, 2020
 - 2) The above is an extract of the detailed format of Standalone and Consolidated Un-Audited Financial Results of the Company for the quarter and nine months ended 31st December, 2019 as filed with the Stock Exchanges under Regulations 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Standalone and Consolidated Un-Audited Financial Results are available on the stock Exchange websites: www.bseindia.com and also on the Company's website:www.manjeera.com
 - 3) The Statutory Auditors of the Company have conducted a Limited Review of the above Un-audited Financial results for the Quarter and Nine months ended December 31, 2019. An Un-qualified report has been issued by them thereon.

For MANJEERA
CONSTRUCTIONS LIMITED
Sd/-
G. Yoganand
Chairman & Managing Director

Place : Hyderabad
Date : 03-02-2020





MANJEERA CONSTRUCTIONS LIMITED

Regd. Office : 711, Manjeera Trinity Corporate, KPHB Colony, Hyderabad - 500 072
 CIN No.:L45200 TG1987PLC 007228; Phones 23735194, 23743017, 23730231; Website:www.manjeera.com

దీనిని 31, 2019లో ముగిసిన ప్రామాణికం మరియు తొమ్మిది నెలల కొరకు ఆడిట్ చేయని స్టాండలోన్
 మరియు కన్సోలిడేటెడ్ ఆర్థిక ఫలితాల సారాంశం

(రూ. లక్షల్లో)

క్ర. సం.	వివరాలు	స్టాండలోన్			కన్సోలిడేటెడ్		
		31.12.2019లో ముగిసిన 3 నెలలు	31.12.2019లో ముగిసిన 9 నెలలు	31.12.2018లో ముగిసిన వరుస 3 నెలలు	31.12.2019లో ముగిసిన 3 నెలలు	31.12.2019లో ముగిసిన 9 నెలలు	31.12.2018లో ముగిసిన వరుస 3 నెలలు
1	అవరోష్ణ సుండి ఫ్యూర్ ఆదాయం	1,887.77	7,655.51	2,272.08	4,200.95	16,973.36	5,069.88
2	కాలవ్యవధి కొరకు సాధారణ కార్యకలాపాల సుండి నికర లాభం/ (నష్టం) (పన్ను మినహాయింపు మరియు/లేదా అసాధారణ ఐటెంకు ముందు)	(269.31)	21.51	(58.29)	(1,640.01)	(3,579.57)	(1,231.14)
3	పన్నుకు ముందు కాలవ్యవధి కొరకు సాధారణ కార్యకలాపాల సుండి నికర లాభం/నష్టం (మినహాయింపు మరియు/లేదా అసాధారణ ఐటెం తరువాత)	(269.31)	21.51	(58.29)	(1,640.01)	(3,579.57)	(1,231.14)
4	కాలవ్యవధి కొరకు సాధారణ కార్యకలాపాల సుండి నికర లాభం/ (నష్టం) (పన్ను మినహాయింపు మరియు/లేదా అసాధారణ ఐటెం తరువాత)	(261.85)	(56.42)	(57.49)	(1,628.41)	(3,653.37)	(1,230.41)
5	కాలవ్యవధి కొరకు ఫ్యూర్ సమ్మగ్న ఆదాయం (కాలవ్యవధి కొరకు సమీకృత లాభం/నష్టం) (పన్ను తరువాత) మరియు ఇతర సమ్మగ్న ఆదాయం (పన్ను తరువాత)	(262.28)	(57.70)	(57.49)	(1,628.84)	(3,647.04)	(1,227.87)
6	చెల్లించిన తప్పిద వాటా మూలధనం (ముఖ విలువ-వాటా ఒక్కొక్కటి రూ. 10/-)	1250.84	1250.84	1250.84	1250.84	1250.84	1250.84
7	వాటా ఒక్కొక్కటి రాబందులు-జీసీ & డైల్యూటెడ్ (ముఖ విలువ-వాటా ఒక్కొక్కటి రూ. 10/-)	(2.10)	(0.46)	(0.46)	(12.88)	(29.25)	(4.92)

గమనిక:

- 1) అడిట్ కమిటీ ఫిబ్రవరి 03, 2020న నిర్వహించబడిన వారి సమావేశంలో పై ఫలితాలను సమీక్షించి మరియు బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్లు ఆమోదించారు.
- 2) సెటి (రిస్టింగ్ ఇన్ఫోర్మేషన్ & డిస్కలూజర్ రిక్విరెమెంట్స్) రిస్కల్టెషన్స్, 2015 యొక్క రిగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్లో దాఖలు చేయబడినట్లు 31 దీనినెంబర్, 2019లో ముగిసిన ప్రామాణికం మరియు తొమ్మిది నెలల కొరకు కంపెనీ యొక్క స్టాండలోన్ & కన్సోలిడేటెడ్ ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల వివరణాత్మక ఫార్మట్ యొక్క సారాంశం పై విధంగా ఉన్నవి. స్టాండలోన్ & కన్సోలిడేటెడ్ ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల ఫ్యూర్ ఫార్మట్ స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ వెబ్సైట్: www.bseindia.com మరియు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్: www.manjeera.com వద్ద కూడా అందుబాటులో ఉంటాయి.
- 3) దీనిని 31, 2019లో ముగిసిన ప్రామాణికం మరియు తొమ్మిది నెలల కొరకు పై ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాలను కంపెనీ యొక్క చట్టబద్ధ ఆడిటర్లు పరిమిత సమీక్షను నిర్వహించారు. దానిపై వారినే ఆన్-కాల్ ఫైర్ రిపోర్టు జారీ చేయబడినది.

మంజీరా కన్స్ట్రక్షన్ లిమిటెడ్ తరఫున
For MANJEERA CONSTRUCTIONS LIMITED
 సెం/-
 జి. యోగానంద్
 చైర్మన్ & మేనేజింగ్ డైరెక్టర్

ప్రచురణ: హైదరాబాద్
 తేదీ: 03.02.2020